
 

 
 

 
 

UCHWAŁA NR  XLVII/321/2022        

RADY MIASTA  RADYMNA 

z dnia 15 lipca 2022 r. 

 

 

w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta Radymna do zaciągnięcia zobowiązania finansowego 

przekraczającego rok budżetowy 2022 

 

Na podstawie art.18 ust 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. 

U. z 2022 r., poz. 559) oraz  art. 211 , 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 

Dz.U. 2021  poz. 305 ) 

 

Rada Miasta Radymna uchwala, co następuje: 

 

 

§1.  Upoważnia się Burmistrza Miasta Radymna do zaciągnięcia zobowiązania finansowego 

przekraczającego rok budżetowy 2022 w kwocie 2.389.827zł (słownie: dwa miliony trzysta 

osiemdziesiąt dziewięć tysięcy osiemset dwadzieścia siedem zł.)  na zadanie inwestycyjne pn. 

Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii dla mieszkańców miasta Przemyśla i Radymna.            

       

§2.  Zobowiązania o których mowa w   §1 pokryte zostaną z budżetu miasta Radymna na rok 2023  

z dochodów własnych oraz ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2014-2020 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radymna. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem pojęcia. 
 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Radymna 

 

Andrzej Pacek 

 

 

 


